
ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ
Датум креирања извештаја: 23.10.2020 09:21:44

Подаци о поступку

Назив поступка Електична енергија
Реф. број 0002
Врста поступка Отворени поступак
Процењена вредност 1.673.123,00
Техника
ЦПВ 09310000-Електрична енергија
Кратак опис набавке Јавна набавка добара - Електрична енергија.
Подељен у партије НЕ
Образложење зашто предмет није подељен у 
партије

Број објаве 2020/С Ф02-0003003
Врста објаве Јавни позив
Објављено 10.10.2020
Рок за подношење 19.10.2020 12:00:00

Чланови комисије за јавну набавку

Име и презиме

Драгомир Крстовић, службеник за јавне набавке

Подаци о предмету / партијама

Критеријум за доделу уговора на основу Цене

Подаци о отварању



Датум и време отварања: 19.10.2020 12:05:00
Електронско отварање понуда завршено у: 19.10.2020 12:06:03

Број пристиглих понуда / пријава 1
Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења

ЈП ЕПС Огранак ЕПС Снабдевање, Макензијева 37/ИИ, 11000, Београд, 
Србија

Самостално 18.01-496816/1-20 НЕ 16.10.2020. 15:27:02

Аналитички приказ поднетих понуда
Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок важења 
понуде

ЈП ЕПС Огранак ЕПС 
Снабдевање

563974.80 676769.76 РСД 45 дана од 
дана пријема 
рачуна

60 дана од 
дана 
отварања 
понуда

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака

Подаци о цени Остали захтеви

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ)

Валута Рок и начин 
плаћања

Рок важења 
понуде

ЈП ЕПС Огранак ЕПС 
Снабдевање

563974.80 676769.76 РСД 45 дана од 
дана пријема 
рачуна

60 дана од 
дана 
отварања 
понуда

Резултати стручне оцене

Понуђач Одбија се Коначна цена Коначна цена (са ПДВ) Валута

ЈП ЕПС Огранак ЕПС Снабдевање НЕ 563.974,80 676.769,76 РСД

Напомена уз преглед понуде: Понуђач је доставио понуду која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава критеријуме 
за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом.



Рангирање понуда и предлог избора / обуставе

Уговор ће се доделити ДА
Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете

Није утврђен сукоб интереса.

Додатни подаци / Напомена

Понуђач Ранг Образложење ранга Изабире се

ЈП ЕПС Огранак ЕПС Снабдевање 1 Цена понуде: 563,974.80 РСД ДА

Образложење избора Примељена једна понуда, која је прихватљива, односно не постоје основи за искључење привредног субјекта, испуњава критеријуме 
за квалитативни избор, испуњава захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничком спецификацијом.


